
UCHWAŁA NR XXVII/152/16
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
roku poz. 446) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/82/15 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2016 r. zmienionej Uchwałą Nr XVI/90/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 stycznia 
2016 r., Nr XVIII/99/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 18 marca 2016 r., Nr XIX/107/16 Rady Gminy 
Strzyżewice z dnia 19 kwietnia 2016 r., Nr XX/110/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 23 maja 2016 r., Nr 
XXI/115/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 13 czerwca 2016 r., Nr XXII/124/16 Rady Gminy Strzyżewice z 
dnia 7 lipca 2016 r., Nr XXIII/130/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 11 sierpnia 2016 r., Nr XXIV/133/16 
Rady Gminy Strzyżewice z dnia 7 września 2016r. , Uchwały Nr XXV/137/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 
5 października 2016 r. oraz Uchwały Nr XXVI/144/16 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 7 listopada 2016r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 89.042,00 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 
26.081.646,02 zł, z tego:

- dochody bieżące – 24.891.504,02 zł,

- dochody majątkowe – 1.190.142,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o kwotę 89.042,00 zł. Plan 
wydatków po zmianie wynosi 28.745.411,02 zł, z tego:

- wydatki bieżące – 23.170.602,52 zł

- wydatki majątkowe – 5.574.808,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 6 dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Strzyżewice na zadania 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w § 7 pkt. 1 uchwały ustalając wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 311



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Strzyżewice

Józefa Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 311



 

 

Załącznik  Nr 1 
do  Uchwały Nr XXVII / 152 / 16 
Rady   Gminy Strzyżewice 
z dnia 15 grudnia  2016 r 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2016  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  26 170 688,02  89 042,00  0,00  26 081 646,02  
     Dochody majątkowe razem  1 279 184,00  89 042,00  0,00  1 190 142,00  
     Dochody własne i dotacje na zadania własne  1 213 584,00  89 042,00  0,00  1 124 542,00  

   Dział 600  Transport i łączność  1 083 584,00  89 042,00  0,00  994 542,00  

   Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 359 043,00 89 042,00 0,00 270 001,00 

   § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
własnych gmin (związków gmin) 

359 043,00 89 042,00 0,00 270 001,00 

 Strona 1/1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 311

http://www.delfin.info.pl/


 

 

Załącznik  Nr 2 
do   Uchwały Nr  XXVII / 152 / 16  
Rady  Gminy Strzyżewice 
z dnia  15 grudnia  2016 r 

Symbol  Nazwa  Plan po zmianach  
2016  

 Suma zmniejszeń  Suma zwiększeń  Plan po zmianach  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  28 834 453,02  270 899,00  181 857,00  28 745 411,02  
Wydatki bieżące  23 225 902,52  136 857,00  81 557,00  23 170 602,52  

Wynagrodzenia i składki  9 591 442,34  33 150,00  32 800,00  9 591 092,34  
Dotacje  1 170 275,00  4 000,00  0,00  1 166 275,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 709 571,18  68 907,00  47 757,00  4 688 421,18  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 522 614,00  28 800,00  1 000,00  7 494 814,00  
Rezerwy  32 000,00  2 000,00  0,00  30 000,00  

Wydatki majątkowe  5 608 550,50  134 042,00  100 300,00  5 574 808,50  
Inwestycje  3 946 873,00  121 042,00  2 000,00  3 827 831,00  
Zakupy inwestycyjne  544 397,50  13 000,00  4 800,00  536 197,50  
Dotacje na inwestycje  1 117 280,00  0,00  93 500,00  1 210 780,00  

     Wydatki na zadania własne  21 403 439,00  270 899,00  181 857,00  21 314 397,00  
Wydatki bieżące  15 884 888,50  136 857,00  81 557,00  15 829 588,50  

Wynagrodzenia i składki  9 230 515,50  33 150,00  32 800,00  9 230 165,50  
Dotacje  1 170 275,00  4 000,00  0,00  1 166 275,00  
Obsługa długu  200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 191 728,00  68 907,00  47 757,00  4 170 578,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 060 370,00  28 800,00  1 000,00  1 032 570,00  
Rezerwy  32 000,00  2 000,00  0,00  30 000,00  

Wydatki majątkowe  5 518 550,50  134 042,00  100 300,00  5 484 808,50  
Inwestycje  3 856 873,00  121 042,00  2 000,00  3 737 831,00  
Zakupy inwestycyjne  544 397,50  13 000,00  4 800,00  536 197,50  
Dotacje na inwestycje  1 117 280,00  0,00  93 500,00  1 210 780,00  

   Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo  94 800,00  22 741,00  0,00  72 059,00  
Wydatki bieżące  28 200,00  0,00  0,00  28 200,00  

 Strona 1/6    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 311

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Wydatki na realizację zadań statutowych  28 200,00  0,00  0,00  28 200,00  
Wydatki majątkowe  66 600,00  22 741,00  0,00  43 859,00  

Inwestycje  37 000,00  9 741,00  0,00  27 259,00  
Zakupy inwestycyjne  29 600,00  13 000,00  0,00  16 600,00  

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 72 800,00 22 741,00 0,00 50 059,00 

Wydatki bieżące  6 200,00  0,00  0,00  6 200,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  6 200,00  0,00  0,00  6 200,00  

Wydatki majątkowe  66 600,00  22 741,00  0,00  43 859,00  
Inwestycje  37 000,00  9 741,00  0,00  27 259,00  
Zakupy inwestycyjne  29 600,00  13 000,00  0,00  16 600,00  

   Dział 600  Transport i łączność  4 702 325,00  111 301,00  88 000,00  4 679 024,00  
Wydatki bieżące  456 400,00  0,00  0,00  456 400,00  

Wynagrodzenia i składki  18 000,00  0,00  0,00  18 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  438 400,00  0,00  0,00  438 400,00  

Wydatki majątkowe  4 245 925,00  111 301,00  88 000,00  4 222 624,00  
Inwestycje  3 139 145,00  111 301,00  0,00  3 027 844,00  
Zakupy inwestycyjne  13 500,00  0,00  0,00  13 500,00  
Dotacje na inwestycje  1 093 280,00  0,00  88 000,00  1 181 280,00  

   Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 712 280,00 0,00 88 000,00 800 280,00 

Wydatki majątkowe  712 280,00  0,00  88 000,00  800 280,00  
Dotacje na inwestycje  712 280,00  0,00  88 000,00  800 280,00  

   Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 448 804,00 111 301,00 0,00 337 503,00 

Wydatki majątkowe  448 804,00  111 301,00  0,00  337 503,00  
Inwestycje  448 804,00  111 301,00  0,00  337 503,00  

   Dział 750  Administracja publiczna  3 207 977,00  29 000,00  29 000,00  3 207 977,00  
Wydatki bieżące  3 182 977,00  29 000,00  29 000,00  3 182 977,00  

Wynagrodzenia i składki  2 453 665,00  5 000,00  0,00  2 448 665,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  593 182,00  20 000,00  28 000,00  601 182,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  136 130,00  4 000,00  1 000,00  133 130,00  

Wydatki majątkowe  25 000,00  0,00  0,00  25 000,00  
Inwestycje  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  
Zakupy inwestycyjne  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  

   Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 808 720,00 28 000,00 28 000,00 2 808 720,00 

Wydatki bieżące  2 798 720,00  28 000,00  28 000,00  2 798 720,00  
Wynagrodzenia i składki  2 255 138,00  5 000,00  0,00  2 250 138,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  536 582,00  19 000,00  28 000,00  545 582,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 000,00  4 000,00  0,00  3 000,00  

Wydatki majątkowe  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  
Inwestycje  10 000,00  0,00  0,00  10 000,00  

 Strona 2/6    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 311

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 140 880,00 1 000,00 1 000,00 140 880,00 

Wydatki bieżące  125 880,00  1 000,00  1 000,00  125 880,00  
Wynagrodzenia i składki  80 000,00  0,00  0,00  80 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  10 000,00  1 000,00  0,00  9 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  35 880,00  0,00  1 000,00  36 880,00  

Wydatki majątkowe  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  
Zakupy inwestycyjne  15 000,00  0,00  0,00  15 000,00  

   Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  511 500,00  2 650,00  2 650,00  511 500,00  
Wydatki bieżące  217 500,00  2 650,00  2 650,00  217 500,00  

Wynagrodzenia i składki  54 500,00  650,00  0,00  53 850,00  
Dotacje  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  139 000,00  0,00  2 650,00  141 650,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  19 000,00  0,00  0,00  19 000,00  
Rezerwy  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

Wydatki majątkowe  294 000,00  0,00  0,00  294 000,00  
Zakupy inwestycyjne  280 000,00  0,00  0,00  280 000,00  
Dotacje na inwestycje  14 000,00  0,00  0,00  14 000,00  

   Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 42 000,00 2 650,00 2 650,00 42 000,00 

Wydatki bieżące  42 000,00  2 650,00  2 650,00  42 000,00  
Wynagrodzenia i składki  2 000,00  650,00  0,00  1 350,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  38 000,00  0,00  2 650,00  40 650,00  
Rezerwy  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  8 532 705,00  21 100,00  33 207,00  8 544 812,00  
Wydatki bieżące  8 330 679,50  21 100,00  28 407,00  8 337 986,50  

Wynagrodzenia i składki  6 059 492,50  0,00  11 300,00  6 070 792,50  
Dotacje  331 410,00  0,00  0,00  331 410,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  1 595 169,00  21 100,00  17 107,00  1 591 176,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  314 608,00  0,00  0,00  314 608,00  
Rezerwy  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  

Wydatki majątkowe  202 025,50  0,00  4 800,00  206 825,50  
Inwestycje  170 728,00  0,00  0,00  170 728,00  
Zakupy inwestycyjne  31 297,50  0,00  4 800,00  36 097,50  

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 087 453,00 0,00 11 300,00 5 098 753,00 

Wydatki bieżące  4 885 427,50  0,00  11 300,00  4 896 727,50  
Wynagrodzenia i składki  3 842 572,00  0,00  11 300,00  3 853 872,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  798 845,50  0,00  0,00  798 845,50  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  214 010,00  0,00  0,00  214 010,00  
Rezerwy  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  

Wydatki majątkowe  202 025,50  0,00  0,00  202 025,50  
Inwestycje  170 728,00  0,00  0,00  170 728,00  

 Strona 3/6    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 311

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Zakupy inwestycyjne  31 297,50  0,00  0,00  31 297,50  

   Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 436 921,00 0,00 10 000,00 446 921,00 

Wydatki bieżące  436 921,00  0,00  10 000,00  446 921,00  
Wynagrodzenia i składki  344 598,00  0,00  0,00  344 598,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  68 910,00  0,00  10 000,00  78 910,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  23 413,00  0,00  0,00  23 413,00  

   Rozdz.80104 Przedszkola 867 816,00 10 000,00 0,00 857 816,00 

Wydatki bieżące  867 816,00  10 000,00  0,00  857 816,00  
Wynagrodzenia i składki  277 616,00  0,00  0,00  277 616,00  
Dotacje  305 910,00  0,00  0,00  305 910,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  270 510,00  10 000,00  0,00  260 510,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 780,00  0,00  0,00  13 780,00  

   Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod  
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

150 145,00 4 800,00 4 800,00 150 145,00 

Wydatki bieżące  150 145,00  4 800,00  0,00  145 345,00  
Wynagrodzenia i składki  93 631,00  0,00  0,00  93 631,00  
Dotacje  25 500,00  0,00  0,00  25 500,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  29 318,00  4 800,00  0,00  24 518,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 696,00  0,00  0,00  1 696,00  

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  4 800,00  4 800,00  
Zakupy inwestycyjne  0,00  0,00  4 800,00  4 800,00  

   Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod  
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  
ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych oraz szkołach  
artystycznych 

167 117,00 6 300,00 6 300,00 167 117,00 

Wydatki bieżące  167 117,00  6 300,00  6 300,00  167 117,00  
Wynagrodzenia i składki  123 296,50  0,00  0,00  123 296,50  
Wydatki na realizację zadań statutowych  42 591,50  6 300,00  6 300,00  42 591,50  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 229,00  0,00  0,00  1 229,00  

   Rozdz.80195 Pozostała działalność 89 752,00 0,00 807,00 90 559,00 

Wydatki bieżące  89 752,00  0,00  807,00  90 559,00  
Wynagrodzenia i składki  1 800,00  0,00  0,00  1 800,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  87 952,00  0,00  807,00  88 759,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  1 223 736,00  58 000,00  11 500,00  1 177 236,00  
Wydatki bieżące  1 223 736,00  58 000,00  11 500,00  1 177 236,00  

Wynagrodzenia i składki  454 330,00  21 000,00  11 500,00  444 830,00  
Dotacje  9 538,00  0,00  0,00  9 538,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  274 853,00  17 000,00  0,00  257 853,00  

 Strona 4/6    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 311

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  485 015,00  20 000,00  0,00  465 015,00  

   Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 198 000,00 15 000,00 0,00 183 000,00 

Wydatki bieżące  198 000,00  15 000,00  0,00  183 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  198 000,00  15 000,00  0,00  183 000,00  

   Rozdz.85206 Wspieranie rodziny 22 450,00 2 000,00 0,00 20 450,00 

Wydatki bieżące  22 450,00  2 000,00  0,00  20 450,00  
Wynagrodzenia i składki  18 806,00  0,00  0,00  18 806,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  3 644,00  2 000,00  0,00  1 644,00  

   Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 000,00 10 000,00 0,00 93 000,00 

Wydatki bieżące  103 000,00  10 000,00  0,00  93 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  103 000,00  10 000,00  0,00  93 000,00  

   Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 440 768,00 4 500,00 11 500,00 447 768,00 

Wydatki bieżące  440 768,00  4 500,00  11 500,00  447 768,00  
Wynagrodzenia i składki  389 420,00  4 500,00  11 500,00  396 420,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  47 317,00  0,00  0,00  47 317,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 031,00  0,00  0,00  4 031,00  

   Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 300,00 16 500,00 0,00 9 800,00 

Wydatki bieżące  26 300,00  16 500,00  0,00  9 800,00  
Wynagrodzenia i składki  26 300,00  16 500,00  0,00  9 800,00  

   Rozdz.85295 Pozostała działalność 152 250,00 10 000,00 0,00 142 250,00 

Wydatki bieżące  152 250,00  10 000,00  0,00  142 250,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  152 250,00  10 000,00  0,00  142 250,00  

   Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  185 063,00  12 107,00  0,00  172 956,00  
Wydatki bieżące  185 063,00  12 107,00  0,00  172 956,00  

Wynagrodzenia i składki  72 128,00  6 500,00  0,00  65 628,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  7 318,00  807,00  0,00  6 511,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  105 617,00  4 800,00  0,00  100 817,00  

   Rozdz.85401 Świetlice szkolne 84 681,00 8 407,00 0,00 76 274,00 

Wydatki bieżące  84 681,00  8 407,00  0,00  76 274,00  
Wynagrodzenia i składki  72 128,00  6 500,00  0,00  65 628,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  6 548,00  807,00  0,00  5 741,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 005,00  1 100,00  0,00  4 905,00  

   Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów 100 382,00 3 700,00 0,00 96 682,00 

Wydatki bieżące  100 382,00  3 700,00  0,00  96 682,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  770,00  0,00  0,00  770,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  99 612,00  3 700,00  0,00  95 912,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 528 306,00  10 000,00  12 000,00  1 530 306,00  
Wydatki bieżące  1 023 306,00  10 000,00  10 000,00  1 023 306,00  

 Strona 5/6    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 311

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

Wynagrodzenia i składki  63 400,00  0,00  10 000,00  73 400,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  959 906,00  10 000,00  0,00  949 906,00  

Wydatki majątkowe  505 000,00  0,00  2 000,00  507 000,00  
Inwestycje  500 000,00  0,00  2 000,00  502 000,00  
Zakupy inwestycyjne  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 653 306,00 10 000,00 12 000,00 655 306,00 

Wydatki bieżące  218 306,00  10 000,00  10 000,00  218 306,00  
Wynagrodzenia i składki  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  218 306,00  10 000,00  0,00  208 306,00  

Wydatki majątkowe  435 000,00  0,00  2 000,00  437 000,00  
Inwestycje  430 000,00  0,00  2 000,00  432 000,00  
Zakupy inwestycyjne  5 000,00  0,00  0,00  5 000,00  

   Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  736 327,00  4 000,00  5 500,00  737 827,00  
Wydatki bieżące  736 327,00  4 000,00  0,00  732 327,00  

Dotacje  716 327,00  4 000,00  0,00  712 327,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  5 500,00  5 500,00  
Dotacje na inwestycje  0,00  0,00  5 500,00  5 500,00  

   Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 479 090,00 4 000,00 5 500,00 480 590,00 

Wydatki bieżące  479 090,00  4 000,00  0,00  475 090,00  
Dotacje  479 090,00  4 000,00  0,00  475 090,00  

Wydatki majątkowe  0,00  0,00  5 500,00  5 500,00  
Dotacje na inwestycje  0,00  0,00  5 500,00  5 500,00  

 Strona 6/6    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 311

http://www.delfin.info.pl/


Załącznik Nr 3                                                  

do Uchwały XXVII/152/16

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

dotowanej
Cel Kwota w zł

1
921 92109 2480

Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Strzyżewice
Bieżące działania instytucji kultury 475 090,00

2
921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzyżewicach
Bieżące działania instytucji kultury 237 237,00

712 327,00

1. 754 75410 6170

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Lublinie

Dotacja Gminy Strzyżewice na modernizację 

garażu Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

Państwowej Straży Pożarnej w Bychawie

6 000,00

2. 754 75404 6170
Komenda Wojewódzka 

Policji w Lublinie

Dotacja Gminy Strzyżewice na zakup radiowozu 

dla Komisariatu  Policji w Bychawie
8 000,00

3. 754 75404 2300
Komenda Wojewódzka 

Policji w Lublinie

Dotacja Gminy Strzyżewice na zakup projektora 

multimedialnego dla Komisariatu  Policji w 

Bychawie

3 000,00

4. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja na przebudowę chodników w miejscowości 

Żabia Wola w ciagu drog powiatowych: Nr 2289L 

Strzyżewice - Zakrzówek i Nr 2269L Lublin - 

Bychawa

141 900,00

5. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja na przebudowę drogi powiatowej Nr 2291L 

Strzyżewice - Franciszków - Kolonia Sobieszczany 
540 380,00

6. 600 60013 6300
Zarząd Województwa 

Lubelskiego

Dotacja na realizację wspólnego zadania pn.: budowa 

chodnika, zjazdów i zatoki autobusowej przy drodze woj. 834 

Bełżyce - Niedrzwica Duża - Bychawa - Stara Wieś III, na 

odcinku od km 19+638,00 do km 20+340 po stronie prawej, 

działka 975/4 obręb 19 - Strzyżewice, gmina Strzyżewice oraz 

budowa chodnika, zjazdów przy drodze woj. 834 Bełżyce - 

Niedrzwica Duża - Bychawa - Stara Wieś III, na odcinkuod 

km 17+690,00 do km18+110,00 po stronie prawej, działka 

160/1 obręb 13 - Bystrzyca Nowa, gmina Strzyżewice  

381 000,00

7. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja na realizację wspólnego zadania pn.: Przebudowa 

chodnika w miejscowości Osmolice Pierwsze w ciągu drogi 

powiatowej  Nr 2277L Żabia Wola - Strzyżewice .

30 000,00

8. 851 85111 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Pomoc finansowa na zakup ambulansu sanitarnego do 

transportu szpitalnego dla SP ZOZ Bychawa
10 000,00

9. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja na "Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu 

lessowego w ciagu drogi powiatowej Nr 2279L od km 2+316 

do km 2+937 w miejscowosci Piotrowice, gmina Strzyżewice"

88 000,00

10. 921 92109 6220
Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Strzyżewice

Dotacja na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych - 

monitoring
5 500,00

1 213 780,00

1 926 92605 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 

art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 

Gminy Strzyżewice z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej 

110 000,00

110 000,00

RAZEM

DOTACJE  CELOWE

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

RAZEM

Planu dotacji z budżetu Gminy Strzyżewice na zadania realizowane przez podmioty należące i nie należące do 

sektora finansów publicznych w 2016 roku

 II Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

 I Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 311



1 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
305 910,00

2 801 80149 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
25 500,00

331 410,00

2 367 517,00

RAZEM

Niezgodność załącznika nr 4 z załącznikiem nr 2 w zakresie planowanych dotacji o kwotę 9.538,00 zł wynika z faktu ujecia w załączniku Nr 2 zwrotu  do 

Urzędu Wojewódzkiego nadmiernie pobranej dotacji w 2014 i 2015 r. ( przypisane do zwrotu świadczeniobiorcom OPS).      

DOTACJE  PODMIOTOWE

OGÓŁEM DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 311



Załącznik Nr 4

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Środki 

budżetu

dotacje 

budżetu 

państwa i 

inne

Dotacja 

Starostwa 

Powiatoweg

o i inne

1
Zakup – odpłatne przejęcie 

sieci wodociągowych

010

01010

2016

2016 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00

2

Przebudowa drogi gminnej Nr 

107133L w Pawłowie odcinek 

300 m

600

60016

2016

2016 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

3

Przebudowa drogi gminnej Nr 

107142L w Kiełczewicach 

Maryjskich

600

60016

2016

2016 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

4

Utwardzenie dna i odwodnienie 

wąwozów lessowych droga Nr 

112486L w Żabiej Woli

600

60078

2016

2016 337 503,00 67 502,00 270 001,00 0,00

5
Zakup samochodu średniego 

dla OSP Żabia Wola

754

75412

2016

2016 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

6

Adaptacja budynku przy ZSP w 

Bystrzycy Starej – 

dokumentacja

801

80101

2016

2016 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

7

Budowa hali sportowej przy 

Szkole podstawowej w Żabiej 

Woli (dokumentacja)

801

80101

2016

2017 117 728,00 117 728,00 0,00 0,00

8

Koncepcja odprowadzenia 

ścieków sanitarnych z gmin 

Niedrzwica Duża, Głusk, 

Strzyżewice do systemu 

kanalizacji miasta Lublin

900

90003

2016

2016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

9

Budowa oczyszczalni ścieków 

w Pszczelej Woli -

dokumentacja

900

90095

2016

2017 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

10

Budowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Piotrowice oraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej Woli

900

90095

2015

2018 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

do Uchwały Nr XXVII/152/16

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2016 r.                                                                                                                                        

Lp
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki 

ogółem w 

2016 r.

w tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 311



11

Opracowanie dokumentacji  „ 

Lokalny Program Rewitalizacji 

Gminy Strzyżewice”

900

90095

2016

2016 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

12

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Żabiej Woli 

(dokumentacja) 

010

01010

2016

2016 27 259,00 27 259,00 0,00 0,00

13
Przebudowa drogi gminnej Nr 

107128L w Piotrowicach

600

60016

2016

2016 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14

Przebudowa drogi gminnej Nr 

107144L w Kiełczewicach 

Górnych

600

60016

2016

2016 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

15

Projekt montażu kolektorów 

słonecznych w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy 

Strzyżewice

900

90095

2016

2019 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

16

Projekt montażu instalacji 

fotowoltaicznych w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy 

Strzyżewice

900

90095

2016

2019 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

17

Urządzenie terenu zieleni przy 

budynku PSP w Strzyżewicach - 

Rechcie

801

80101

2016

2016 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

18

Zakup nieruchomości 

gruntowej zabudowanej 

położonej w Strzyżewicach 

oznaczonej ewidencyjnie jako 

działka Nr804/20 o pow 0,2825 

ha

700

70005

2016

2016 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

19

Przebudowa drogi gminnej Nr 

107129L w Kajetanówce na 

odcinku 217 mb

600

60016

2016

2016 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

20

Budowa drogi gminnej Nr 

107139L w Kol Kiełczewice 

Dolne na odcinku 400 mb

600

60016

2016

2016 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

21
Budowa oświetlenia drogi 

wewenętrznej w Polanówce

900

90015

2016

2016 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Kiełczewicach Górnych na 

odcinku 175 mb

600

60016

2016

2016 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

23

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Żabiej Woli wraz z budową 

sieci wodociągowej

600

60016

2016

2016 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

24
Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków

900

90095

2016

2016 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 311



25
Przebudowa drogi w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2016

2016 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

26

Przebudowa drogi gminnej 

Nr.107121L w Osmolicach 

Pierwszych od km 0+000 do 

km 1+455

600

60016

2016

2016 688 341,00 193 800,00 329 583,00 164 958,00

27

Zakup monitoringu do 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Żabiej Woli

800

80101

2016

2016 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00

28

Wykonanie instalacji 

klimatyzacyjnej w Sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy

750

75023

2016

2016 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

29

Budowa drogi gminnej Nr. 

107132L w Pawłówku na 

odcinku 320 m

600

60016

2016

2016 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

30
Zakup monitoringu do ZSP w 

Bystrzycy Starej

801

80101

2016

2016 15 597,50 15 597,50 0,00 0,00

31

Modernizacja drogi Nr. 

112524L w Osmolicach 

Pierwszych od km 0+712 do 

km 1+104

600

60016

2016

2016 220 000,00 170 000,00 50 000,00 0,00

32

Modernizacja drogi gminnej Nr 

112524L od km 0+000km do 

km 0+200w miejscowosci 

Osmolice Drugie

600

60016

2016

2016 112 000,00 82 000,00 30 000,00 0,00

33
Budowa targowiska w 

Strzyżewicach - dokumentacja

900

90095

2016

2016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

34 Zakup wiaty przystankowej

600

60095

2016

2016 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

35

Przebudowa drogi gminnej Nr. 

112486L w Żabiej Woli od 

0+000 do 0+084 km i od 0,374 

do 0+730 km

600

60016

2016

2016 502 000,00 352 000,00 0,00 150 000,00

36

Zakup pompy do osadu na 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrowicach

900

90095

2016

2016 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

37
Zakup przystanku (Kiełczewice 

Górne)

600

60095

2016

2016 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

38

Zakup monitoringu 

interaktywnego w Szkole 

Podstawowej Żabia Wola

801

80101

2016

2016 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00

39
Zakup monitoringu do Urzędu 

Gminy Strzyżewice

750

75095

2016

2016 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 311



40

Zakup walca do ćwiczeń 

sprawnościowych dla ZSP w 

Bystrzycy Starej

801

80149

2016

2016 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

41
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

Strzyżewicach

900

90095

2016

2016 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

4 364 028,50 3 369 486,50 679 584,00 314 958,00
OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 311


		2017-01-19T14:10:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




